

ON.T. 1.0052/35/5/10

142

**Protokół Nr 35/10**

**z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,  
które odbyło się w dniu 16 września 2010 roku  
w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli.**

Początek posiedzenia o godzinie 14, zakończenie o godzinie 16:50.

W momencie rozpoczęcia obrad Komisji na sali obecnych było 6 Radnych. Nieobecni byli Radni: Ryszard Andres, Robert Fila, Ryszard Kowal.

W trakcie omawiania punktu 3 „Informacja o działalności kulturalnej w Stalowej Woli- Forma pracy Spółdzielczego Domu Kultury”, do grona Radnych obecnych na Komisji dołączyli Radni: Stanisław Sajdek oraz Stanisław Anioł. Od tego momentu w obradach Komisji udział brało 8 Radnych.

Podczas omawiania „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za I półrocze 2010 roku” z sali obrad Komisji wyszedł Radny Jan Nowak. Od tej pory w obradach Komisji uczestniczyło 7 Radnych.

Radny Stanisław Anioł wyszedł z sali posiedzenia Komisji w trakcie omawiania projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub inne stanowisko kierownicze. Od tego momentu aż do zakończenia obrad Komisji na sali posiedzeń obecnych było 6 Radnych.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan Janusz Zarzeczny.

Posiedzenie protokołowała Iwona Szewc.

Proponowany porządek obrad Komisji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności kulturalnej w Stalowej Woli.
4. Szczegółowa analiza naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku 2010/2011.
5. Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu.
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
7. Wolne wnioski.
8. Zamknięcie obrad Komisji.

**Ad. 1.****Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Komisji Pan Janusz Zarzeczny dokonał otwarcia obrad Komisji. Przywitał Radnych i zebranych gości oraz stwierdził prawomocność obrad.

**Ad. 2.****Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Komisji Pan Janusz Zarzeczny zapytał czy Radni mają uwagi do porządku obrad. Radni nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. „Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 6 Radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Porządek jak we wstępie do protokołu został jednomyślnie przyjęty.

**Ad. 3.****Informacja o działalności kulturalnej w Stalowej Woli.****➤ *Informacja o działalności Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli.***

Pani Bogusława Herdzik- Dyrektor Spółdzielczego Domu Kultury poinformowała zebranych Radnych i gości, że SDK finansowany jest przez odpisy członków Spółdzielni w wysokości 8 groszy od metra kwadratowego. Pozostałe dochody- to odpłatność za stałe formy pracy, wynajmy sal, a także niewielkie celowe dotacje z innych źródeł.

Od wielu lat sytuacja kadrowa jest niezmienna: 9 etatów, w tym dyrektor, kierownik, 2 instruktorów kulturalno - wychowawczych, 2 choreografów, stanowisko gospodarczo – ekonomiczne oraz elektryk i sprzątaczką. Cała ta załoga zabezpiecza 2 placówki, tj. SDK i Klub „Emka” przez 14 godzin dziennie, nie mówiąc o sobotnio – niedzielnych imprezach.

Ponadto SDK organizuje w ciągu roku ponad 80 różnych imprez. W stałych formach pracy uczestniczy ponad 600 osób – jest to maksymalna ilość, biorąc pod uwagę warunki lokalowe i kadrowe.

Pani Dyrektor Bogusława Herdzik zaznaczyła, iż SDK może pochwalić się również najbardziej znaczącymi i cyklicznymi działaniami jakimi są: konkurs „Pamiętajcie o ogrodach i balkonach...” oraz Wojewódzki i Powiatowy Przegląd Zespołów Szkolnych „O Gęsie Pióro”.

Należy również wspomnieć, że w 2010 roku Spółdzielczy Dom Kultury obchodzi 30-lecie swojego istnienia.

**➤ *Informacja dotycząca działalności kulturalnej Kina Ballada w Stalowej Woli.***

O działalności Kina Ballada w Stalowej Woli wypowiedziała się Pani Marta Haczyk- właścicielka „Balladay”. Pani Marta Haczyk powiedziała, że we wrześniu 2010 roku Kino Ballada planuje wprowadzić najnowszą technologię projekcji filmów- cyfrową i trójwymiarową. Technologia ta

pozwole zapewnić lepszą ostrość i stabilność obrazu oraz lepszy dźwięk. Oprócz samych projekcji filmowych Kino Ballada ma w planie wyświetlanie koncertów, teatrów oraz najważniejszych wydarzeń sportowych. Ballada chce również zaproponować swoim odbiorcom transmisje z najświetniejszych oper z The Metropolitan Opera w Nowym Jorku, które cieszą się bardzo dużą popularnością w dużych miastach.

Głównym celem Kina Ballada jest przystąpienie do Małopolskiej Sieci Kin Cyfrowych co pozwoli na nowocześniejszy i bogatszy repertuar filmowy.

➤ **Informacja o działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stalowej Woli.**

Informacje te zostały przedstawione przez Panią Dyrektor- Ewę Białą.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Melchiora Wańkowicza jest najstarszą placówką kulturalną w mieście. Powołana do życia w 1938 roku, wielokrotnie przekształcana, funkcjonuje dzisiaj jako: biblioteka centralna - Wypożyczalnia dla Dorosłych i Oddział dla Dzieci oraz sześć filii bibliotecznych, w tym biblioteka "książki mówionej", przeznaczona dla osób niewidomych i niedowidzących. MBP w Stalowej Woli to prężna instytucja kultury, przynosząca przy stosunkowo niskich kosztach funkcjonowania, wielkie korzyści społeczności lokalnej.

Adresatem oferty bibliotecznej jest każdy Stalowowolanin. Czytelnictwo w Stalowej Woli jest dobre; co czwarty mieszkaniec miasta jest użytkownikiem Biblioteki i korzysta z usług kilka razy w roku.

Bogactwem MBP są zasobne i zróżnicowane zbiory. Księgozbiór, jako całość, to ponad 200 tysięcy woluminów oraz 14,5 tys. egzemplarzy tzw. "książki mówionej". Wzbogacanie zbiorów dokonuje się przez zakupy, a środki na nowe książki pochodzą głównie z kasy samorządowej. Biblioteka publiczna, aby prawidłowo funkcjonować, musi mieć nowości wydawnicze. Problemem jest niedosyt środków na uzupełnianie księgozbioru; nieregularność zakupów (tytuły uciekają z rynku); wieczne niedobory w księgozbiorach (nie sposób nadażyć za potrzebami czytelników).

W Bibliotece Publicznej pracuje 35 osób, z czego w bezpośredniej obsłudze czytelników – 27. Pod względem kwalifikacji personel uznać można za stale doskonalący się zawodowo, dobry zespół. Sytuacja lokalowa biblioteki ogólnie jest trudna. Niewystarczająca powierzchnia użytkowa pociąga za sobą brak czytelni, pomieszczeń magazynowych i socjalnych. Brakuje sprzętu technicznego; komputer i kserokopiarka powinny być standardowym wyposażeniem każdej czytelni i wypożyczalni, gdyż tylko biblioteka nowoczesna, podłączona do zintegrowanych sieci i systemów, będzie partnerem w dialogu z coraz bardziej wymagającym użytkownikiem. Głównymi kierunkami działania na najbliższe lata są:

- ✓ wyjście naprzeciw potrzebom czytelniczym: utworzenie przy MBP - Powiatowego Centrum Informacji Regionalnej i Punktu Informacji Europejskiej; promocja działalności i usług

Biblioteki w mediach;

- ✓ poprawa funkcjonowania sieci w mieście: utworzenie filii na osiedlu Poręby; punktu bibliotecznego w Szpitalu Powiatowym; doposażenie filii w komputery, oprogramowanie i łącza internetowe;
- ✓ zsynchronizowanie działań wszystkich instytucji kultury i placówek oświatowych w mieście i regionie;
- ✓ stopniowy wzrost nakładów na uzupełnianie księgozbioru, pozyskiwanie środków pozabudżetowych na imprezy czytelnicze czy doposażenie placówek; utrzymanie stanu prenumeraty prasy;
- ✓ rozpoczęcie prac nad bibliografią regionalną.

➤ **Informacja o działalności Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu- Filia w Stalowej Woli.**

Kierownik biblioteki- Pani Ewa Aktyl- Jańczyk powiedziała, że w swojej pracy biblioteka kładzie duży nacisk na rozwijanie współpracy ze środowiskiem lokalnym i oświatowym. Szczególną uwagę kładzie się na współpracę z nauczycielami. Biblioteka zawsze odpowiada na zapotrzebowania nauczycieli i uczniów, np. olimpijczyków, kupując poszukiwane przez nich książki, przygotowując odpowiednie materiały.

Szczególną opieką otacza się maturzystów gromadząc księgozbiór pod kątem prezentacji maturalnych. Biblioteka pomaga również w przygotowywaniu takich prezentacji.

Pani Kierownik powiedziała również, że biblioteka ściśle współpracuje z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną. Dla jej potrzeb sporządzane są zestawienia bibliograficzne oraz wystawy tematyczne związane z organizowanymi przez nią konferencjami.

Działalność kulturalna to także organizowanie wystaw książkowych, które mają za zadanie promowanie księgozbioru biblioteki wśród czytelników Biblioteki Pedagogicznej jak również czytelników bibliotek szkolnych.

Ważnym wydarzeniem w życiu Biblioteki Pedagogicznej było zorganizowanie w 2009 roku ogólnopowiatowego konkursu „Wiedzy o samorządzie i powiecie stalowowolskim” dla uczniów klas drugich szkół ponadgimnazjalnych. Konkurs ten nie tylko zintegrował środowisko oświatowe, ale przede wszystkim przybliżył uczniom wiedzę na temat samorządu i powiatu stalowowolskiego.

➤ **Informacja na temat działalności kulturalnej Państwowej Szkoły Muzycznej w Stalowej Woli.**

Informacje te zostały zaprezentowane przez Panią Dyrektora Szkoły- Magdalenę Pamułę.

Państwowa Szkoła Muzyczna obchodzi w tym roku 60- lecie swojego istnienia. Jest to zatem rok jubileuszowy.

Organem założycielskim Szkoły Muzycznej jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Szkoła Muzyczna ma przeszło 420 uczniów. Prowadzone jest również przedszkole muzyczne dla dzieci od 3 roku życia. Zajęcia w przedszkolu- gdzie dzieci przychodzą z własnym instrumentem- odbywają się tylko 2 razy w tygodniu.

Szkoła Muzyczna w Stalowej Woli jest szkołą dwustopniową. Pierwszy stopień ma na celu umuzykalnienie i ewentualne przygotowanie do drugiego stopnia. Drugi stopień to już szkoła zawodowa, po którym otrzymuje się tytuł instrumentalisty zawodowego. Ma on również na celu przygotowanie do studiów wyższych.

Szkoła organizuje również wiele koncertów- nie tylko uczniów i nauczycieli szkoły- ale również koncerty artystów znanych na ogólnopolskim i światowym rynku muzycznym.

➤ **Informacja o działalności Miejskiego Domu Kultury w Stalowej Woli.**

Informacje na temat działalności kulturalnej Miejskiego Domu Kultury przedstawiła Pani Monika Rozmus z Działu Organizacji Imprez.

Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli prowadzi działalność od 1952 roku i jest głównym organizatorem życia kulturowego w mieście oraz okolicy. W jego strukturach znajdują się: dział artystyczny, dział obsługi imprez, kino „Wrzos”, dział techniczny oraz dział księgowości. MDK może pochwalić się istnieniem takich grup artystycznych jak Zespół Pieśni i Tańca „Lasowiaci”, Chór Kameralny, Chór Chłopięco- Męski „Cantus”, Zespół tańca estradowego „Volta” i „Mała Volta” oraz wiele innych grup. Miejski Dom Kultury jest również organizatorem dwóch edycji projektu „Stalowa Wola- Miasto Komiksów”.

MDK wspiera swoim potencjałem wiele przedsięwzięć kulturalnych, artystycznych czy okolicznościowych organizowanych przez różnego rodzaju instytucje i środowiska z terenu Stalowej Woli i okolic. Stale współpracuje ze szkołami wyższymi, placówkami oświatowymi, organizacjami pozarządowymi i parafiami.

**Ad. 4.**

**Szczegółowa analiza naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku 2010/2011.**

Temat przedstawiła Pani Bożena Karlik- Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

◆ Zadania rekrutacyjne na rok szkolny 2010/2011 przedstawiają się następująco:

- W oddziałach młodzieżowych planowanych było 57 oddziałów- zrealizowano 54  
Ilość uczniów planowana była na 1734- jest 1591
- W oddziałach dla dorosłych planowanych było 9 oddziałów- wszystkie zrealizowano  
Ilość słuchaczy planowana była na 314- jest 330
- RAZEM zaplanowanych było 66 oddziałów- zrealizowano 63  
RAZEM liczbę uczniów i słuchaczy planowano na 2048- jest 1921.

- 31,5% czyli 501 uczniów stanowi młodzież spoza powiatu.

◆ Nie utworzono oddziałów w następujących zawodach:

ZSP Nr 1- monter mechanik

ZSP Nr 2- technik urządzeń sanitarnych, monter instalacji gazowych, technik budownictwa

ZSP Nr 3- cukiernik, piekarz

CEZ - technik odlewnik, ślusarz, technik mechanik

ZSO - rozszerzenie- j. Polski, j. Angielski, j. Niemiecki.

◆ Zwiększenie ilości planowanych oddziałów przedstawia się następująco:

ZSP Nr 2 – klasa o edukacji wojskowej- z 1 na 2

technik budownictwa – z 1 na 2

ZSP Nr 3 - kucharz małej gastronomii – z 1 na 2

CEZ - technik informatyk – z 1 na 2

technik organizacji reklamy – z 0,5 na 1

technik usług fryzjerskich – z 0,5 na 1

ZSO - klasa biologiczno-chemiczna – z 2 na 3.

**Ad. 5.**

**Opiniowanie materiałów na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego.**

– Informacja o restrukturyzacji szkolnictwa ponadgimnazjalnego na terenie Powiatu Stalowowolskiego w latach 2006-2010.

Temat został przedstawiony przez Panią Bożenę Karlik- Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Pani Naczelnik podkreśliła, że celem realizacji działań służących restrukturyzacji szkolnictwa ponadgimnazjalnego jest przede wszystkim:

- ✓ koncentracja i wzmocnienie roli kształcenia zawodowego,
- ✓ koncentracja kształcenia ogólnokształcącego,
- ✓ podniesienie jakości kształcenia zawodowego i ogólnokształcącego,
- ✓ stworzenie mechanizmów kształcenia zawodowego pod potrzeby rynku pracy,
- ✓ przygotowanie szerokiej oferty kształcenia,
- ✓ zacieśnienie i rozszerzenie zakresu współpracy szkół zawodowych z pracodawcami,
- ✓ stopniowe wprowadzanie kształcenia modułowego obejmującego formy szkolne i pozaszkolne,
- ✓ rozwój kształcenia ustawicznego,
- ✓ podniesienie jakości zarządzania i funkcjonowania szkół i placówek.

Pani Bożena Karlik zaznaczyła, że zmiany w oświacie ponadgimnazjalnej w naszym powiecie były

znaczące i trafne.

Reorganizacja szkolnictwa ponadgimnazjalnego nie wpłynęła na zmniejszenie stanu zatrudnienia kadry nauczycielskiej, ponieważ została ograniczona ilość godzin ponadwymiarowych i pozwoliło to na zatrudnienie nowych nauczycieli.

Efekty wynikające z przeprowadzonej restrukturyzacji stwarzają warunki dla wysokiego poziomu jakości kształcenia ogólnego i zawodowego.

**Nie głosowano.**

- Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Stalowowolskiego za I półrocze 2010 roku oraz informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Temat został omówiony przez Panią Elżbietę Kulę- Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego.

Pani Skarbnik powiedziała, że dochody Powiatu planowane w wysokości 86 003 976 zł zostały wykonane na kwotę ogółem 48 439 392,01 zł, co stanowiło 56,3% planu.

Jeżeli chodzi o wydatki Powiatu planowane w wysokości 90 353 976 zł- to zostały one wykonane na kwotę 44 395 364,82 zł, co stanowiło 49,1% planu.

**Nie głosowano.**

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze.

Projekt tej uchwały został krótko przedstawiony przez Panią Naczelnik Wydziału EKZ- Bożenę Karlik. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **7 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Stalowowolskiego.

Temat przedstawiła Pani Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Inwestycji Mienia Powiatu w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. 1 Radny wstrzymał się od głosu. Głosów przeciw nie było.

Po głosowaniu salę obrad opuścił Radny Stanisław Anioł.

- Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Powiatu Stalowowolskiego pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012” przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późniejszymi zmianami.

Projekt Uchwały przedstawiła Pani Alicja Mach- Naczelnik Wydziału IMP.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”

nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2011 rok na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1025R ulica Poniatowskiego na odcinku od km 2+673 do km 3+474 w Stalowej Woli” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

Temat został przedstawiony przez Panią Alicję Mach- Naczelnika Wydziału IMP.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2011 na realizację projektu pn. „Remont ciągu dróg powiatowych nr 1013R Turbia- Zbydniów, nr 1012R Zaleszany- Zbydniów, nr 1017R Zaleszany- Zabrze wraz z miejscową budową chodników” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

Projekt uchwały został przedstawiony przez Naczelnika Wydziału IMP w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli- Panią Alicję Mach.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2011 rok na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1011R Kawęczyn- Skowierzyn od km 1+164 do km 4+664” w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.

Temat przedstawiła Pani Alicja Mach- Naczelnik Wydziału Imp.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania zleconego.

Temat został przedstawiony przez Panią Elżbietę Kulę- Skarbnika Powiatu Stalowowolskiego.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli”.

Temat został przedstawiony przez Panią Sekretarz Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli- Helenę Krasoń.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”



nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Elżbieta Kulpa- Skarbnik Powiatu Stalowowolskiego.

Pani Skarbnik powiedziała, że chodzi tu o udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Radomyśl nad Sanem z przeznaczeniem na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem- etap II” w wysokości 30 000 zł.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

-Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 201 rok.

Temat został przedstawiony przez Panią Skarbnik- Elżbietę Kulpę.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało **6 Radnych**. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

**Ad. 6.**

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodniczący Janusz Zarzeczy zapytał, czy Radni mają uwagi do protokołu z poprzednich obrad Komisji? Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 6 Radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Protokół został przyjęty.

**Ad. 7.**

Wolne wnioski.

Przewodniczący Janusz Zarzeczny powiedział, że w związku z ogłoszonym, konkursem o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze dla dyrektorów i nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski Komisja powinna wybrać jedną osobę, która będzie wchodzić w skład komisji konkursowej.

Radna Grażyna Janik zgłosiła kandydaturę Radnego Stanisława Anioła.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie tę kandydaturę.

Za udziałem Radnego Stanisława Anioła w komisji konkursowej głosowało **5 Radnych**. Radny Stanisław Anioł wstrzymał się od głosowania.

Komisja jednomyślnie desygnowała do pracy w komisji konkursowej Radnego Stanisława Anioła.

Ad. 8.

Zakończenie obrad Komisji.

Przewodniczący Janusz Zarzeczny podziękował Radnym za obecność i zamknął obrady Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Protokolant:

*Szewc Iwona*

Iwona Szewc

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury,  
Sportu i Współpracy z Organizacjami  
Pozarządowymi

Janusz Zarzeczny

